
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  WWK VCO München R

I II III IV V VI Punkte

12 11 5 14 6 7

13

╳
9

1
10

2
12

4
13

5 8
Auszeit

2:8

Ende
15:18

B  Donau Volle… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 5 14 15 9

257 10

19:10 21:10

0
18

4
23

9
24

10
25

13 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21

B  Donau Volle… R

I II III IV V VI Punkte

11 5 14 15 9 13

2510

22:17

╳
10
19

2
12
24

3
14
25

4
15

5
16

7
18 Auszeit

10:9

Ende
15:41

A  WWK VCO München S

I II III IV V VI Punkte

11 5 14 12 7 4

1810

13:16

17:19
1
9
17

3
10
18

4
11

5
13

6
14

7
16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:44

A  WWK VCO München R

I II III IV V VI Punkte

4 11 5 14 12 7

1610

4:10

╳
8
16

1
9

2
11

3
12

4
13

6
14

Auszeit

2:7
8:14

Ende
16:05

B  Donau Volle… S

I II III IV V VI Punkte

13 11 10 14 15 9

257 19

17:9 23:13

2
15
25

3
17

8
19

9
22

10
23

11
24 Auszeit

17:11

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer
Männer

A  WWK VCO München vs. Donau Volleys Regensburg B

Spiel 8175 18.01.2026 15:00 Uhr

Gymnasium München-Nord
80937 München

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  WWK VCO München11/14

4 Rahe, Henri X
5 Wagner, Justus X
6 Teschner, Marcelo X
7 Knoglinger, Maximilian X

9 ★ Faber, Hendrik X
10 Mürle, Dominik X
11 Bärtl, Joshua X
12 Johne, Levin X

13 Bein, Robin
14 Ferchen, Friedrich … X
17 Künzer, Emil

A  Libero

9 Faber, Hendrik X

A  Offizielle

T Bauer, Benedikt

C

C

B  Donau Volle… 11/14

2 Oischinger, Max

5 Weber, Daniel X
7 Scherl, Christian X
9 ★ Hecht, Leonhard X

10 Möller, Wilhelm X

11 Peutler, Mario X
12 Grobbink, Kilian X
13 Seidel, Paul X
14 Klinkert, Johannes X
15 Ullmann, Johannes X

19 Schneider, Tim X

B  Libero

12 Grobbink, Kilian X

B  Offizielle

T Beregszaszy, Szabolcs
SC Schneider, Christian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  WWK VCO

München
Donau Volle… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 18 25 1 2 0
0 2 0 18 2 20 25 1 1 1
2 1 0 16 3 21 25 1 2 1

4
5

3 3 0 47 59 75 3 5 2
Start: 15:00 Ende: 16:05 Dauer: 1:05

Sieger: Donau Volleys Regensburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francescato, Björn 1

2 Kovacs, Alex DE 2

Schr. Rester, Leonhard
Assist. Ergun, Marlon

Dokument erstellt: 18.01.2026 16:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


