

		Aufschlagfolge						R	Ende 15:18						S								
		(A) WWK VCO München							(B) Donau Volle...														
Aufstellung	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte						Punkte								
	Auswechselspieler		Spielernr.						13														
Aufschlagrunden		Spielstand													25								
Aufschlagfolge	Startaufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.						13	13	11	5	14	15	9	Punkte							
Aufschlagrunden	Spielstand	Auswechselspieler	Spielernr.						13	7	10					25	Punkte						
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand														25							
Aufschlagrunden		Spielstand																					

S A T Z  2	Start 15:21		(B) Donau Volle...						R	Ende 15:41		(A) WWK VCO München						S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I		II	III	IV	V	VI	Punkte			
11	5	14	15	9	13		25	25	11	5	14	12	7	4		18		
	10											(10)						
	22:17											13:16						
												17:19						
X 10 19	2 12 24	3 14 25	4 15	5 16	7 18	Auszeit 10:9	1 9 17	3 10 (18)	4 11	5 13	6 14	7 16					Auszeit	

Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 15:44						A WWK VCO München			R	Ende 16:05		B Donau Volle...						S
		Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
Aufstellung	Auswechselspieler		Spielernr.		4	11	5	14	12	7	16	13	11	10	14	15	9	25				
	Auswechselspieler		Spielerstand						10			7				19						
	Auswechselspieler		Aufschlagrunden						4:10			17:9				23:13						
	Auswechselspieler		Aufschlagrunden																			
Aufschlagrunden		1.	5.	X	1	2	3	4	6	14	Auszeit	2	3	8	9	10	11	Auszeit				
Aufschlagrunden		2.	6.	6	9	11	12	13				15	17	19	22	23	24					
Aufschlagrunden		3.	7.	16							2:7							17:11				
Aufschlagrunden		4.	8.								8:14											

Aufstellung	Aufschlagfolge	Satz 5						Satz 6						
	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI
Auswechselspieler	Spielernr.													
	Spielstand													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							Auszeit						Auszeit

## Sanktionen

## Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Francescato, Björn		1	
2	Kovacs, Alex	DE	2	
			Schr.	Rester, Leonhard
			Assist.	Eraun, Marlon